令和 7 年 11 月吉日

連携医療機関 各位

愛知県厚生農業協同組合連合会 豊田厚生病院

地域医療福祉連携部長      金子 鎮二

訪問看護ステーション長      齋藤 靖子

豊田厚生病院看護技術研修会
他職種とつなぐ ACP

～訪問看護の現場より～

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は地域医療連携に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて当院は、地域連携の推進及び地域の医療従事者等の知識や技術の向上に資するため、

地域の医療従事者等に向けた勉強会等を開催しています。

看護職や多くの職種の方々を対象に、ACP を意識した看護展開を行う訪問看護について

理解をより深めるための講義と質疑応答・グループワークの研修を、下記のとおり開催い

たします。

一緒に学びましょう。多数のご参加をお持ちしております。     敬白

日時：令和 8 年 1 月 22 日（木）14：00～15：00

対象：連携医療機関に勤務している看護職をはじめ介護や福祉にかかわる職種の方々

参加費：無料

募集人数：20 名

会場：豊田厚生病院 2 階 第 1 会議室

締切：1 月 15 日（木）（定員になり次第締め切らせていただきます）

内容：地域における訪問看護で ACP を考慮した看護展開について学ぶ研修会です。

お願い：1 施設より参加は 2 名までとさせていただきます。

 受講が確定されてからの開催直前のキャンセルはお控え願います。やむを得ず参

加が困難になった場合は、早めにご連絡いただくか、代理の方のご参加をお願い

いたします。

お申込み・お問い合わせ先： 〒470-0396 豊田市浄水町一丁目５８番地 1

豊田厚生病院 地域医療連携課 勝野知子

TEL:0565-43-5077  FAX:0565-43-5030

お申込 FAX№（0565）43-5030 締切1 月 15 日（木）

豊田厚生病院 看護技術研修会
他職種とつなぐ ACP

～訪問看護の現場より～

参加申込書

機関名                     担当者

電話（   ）  －      FAX（   ）  －

研修会当日に繋がる電話   （   ）  －

令和 8 年 1 月 22 日（木）14：00～15：00
出席者のお名前 職種

フリガナ

お名前

フリガナ

お名前

お願い：1 施設より参加は 2 名までとさせていただきます。

受講が確定されてからの開催直前のキャンセルはお控え願います。やむを得ず参加

が困難になった場合は、早めにご連絡いただくか、代理の方のご参加をお願いいた

します。

お申込み・お問い合わせ先： 〒470-0396 豊田市浄水町一丁目５８番地 1

豊田厚生病院 地域医療連携課 勝野知子

TEL:0565-43-5077  FAX:0565-43-5030